ИНФОРМАЦИЯ О ТОВАРЕ
FORMA
6940UFP125R05-28 grey
EAN 4031582476323
Поворотный ролик, housing made of alu die-casting, powder coated,
соединение на прочной заглушке.  Центр колеса из Полиамида,
Протектор: эластичная шина, не оставляющая следов, прецизионный
шарикоподшипник
Picture may differ from original product
Structure & MountingТехнические характеристики
  Диаметр колеса  125 мм
  Ширина колеса  18 мм
  Болт-Ø  28 мм
  Длина болта  40 мм
  Смещение  41 мм
  Общая высота  154 мм
  Температура  - 18 / + 120 °C
  Радиус поворота  109 мм
  Твердость протектора  твердость по Шору 60 A
  Допустимая динамическая нагрузка  125 кг
Advantages at a glance
Качество качения ● ● ● ● ○
Шум движения ● ● ● ● ○
Трение ● ● ● ● ○
Коррозионная стойкость ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 12.05.2024 1